

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025  
Processo Administrativo Nº 011/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE  
Data de Publicação: 18/01/2025 19:24:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:55  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                             |                   |                       |              |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                                     | Unidade: Und.     | Marca: MULTILASER     | Modelo: Und. |
| Descrição: Abastecedor para lápis de quadro branco (azul, preto e vermelho) |                   |                       |              |
| Quantidade: 600                                                             | Valor Unit.: 3,70 | Valor Total: 2.220,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS        | 159 | 55.704.161/0001-58 | 5,18           | 3,70         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 813 | 58.470.264/0001-99 | 5,18           | 3,80         | 2,70    | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 110 | 39.847.327/0001-39 | 5,18           | 4,88         | 28,42   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 701 | 12.403.063/0001-78 | 5,17           | 5,17         | 5,94    | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 457 | 42.950.835/0001-52 | 5,18           | 5,18         | 0,19    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 359 | 40.061.199/0001-82 | 5,18           | 4,14         |         | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:55  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                           |                   |                    |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 2                                                                                                                                   | Unidade: Cx.      | Marca: JOCAR       | Modelo: Cx. |
| Descrição: Alfinete mapa - Alfinete; colorido; para mapas ou quadro de notícias; cores diversas; acondicionados em caixas com 50 unidades |                   |                    |             |
| Quantidade: 5                                                                                                                             | Valor Unit.: 4,80 | Valor Total: 24,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 704 | 58.470.264/0001-99 | 7,78           | 4,80         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 839 | 39.847.327/0001-39 | 7,78           | 4,90         | 2,08    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 088 | 12.403.063/0001-78 | 7,77           | 7,77         | 58,57   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 176 | 42.950.835/0001-52 | 7,78           | 7,78         | 0,13    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 754 | 40.061.199/0001-82 | 7,78           | 6,22         |         | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:55  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                  |                   |                    |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 3                                                                                                                                                                          | Unidade: Und.     | Marca: KAZ         | Modelo: Und. |
| Descrição: Almofada carimbo, material caixa: plástico, material almofada: esponja absorvente revestida de tecido, cor: preta, tipo: entintada, comprimento: 12 cm, largura: 9 cm |                   |                    |              |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 7,40 | Valor Total: 74,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 366 | 39.847.327/0001-39 | 9,43           | 7,40         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 246 | 12.403.063/0001-78 | 9,42           | 9,42         | 27,30   | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 216 | 58.470.264/0001-99 | 9,43           | 9,43         | 0,11    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 637 | 42.950.835/0001-52 | 9,43           | 9,43         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 843 | 40.061.199/0001-82 | 9,43           | 6,16         |         | Sim |

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:55  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                        |                   |                       |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 4                                                                                                                | Unidade: Und.     | Marca: MASTER         | Modelo: Und. |
| Descrição: Apagador para quadro branco; material: feltro 100% lã; incluso estojo/suporte para guardar até 2 marcadores |                   |                       |              |
| Quantidade: 400                                                                                                        | Valor Unit.: 3,80 | Valor Total: 1.520,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 249 | 55.704.161/0001-58 | 14,90          | 3,80         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 724 | 39.847.327/0001-39 | 14,90          | 3,90         | 2,63    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 627 | 58.470.264/0001-99 | 14,90          | 5,00         | 28,21   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 424 | 12.403.063/0001-78 | 14,89          | 14,89        | 197,80  | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 382 | 42.950.835/0001-52 | 14,90          | 14,90        | 0,07    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 225 | 40.061.199/0001-82 | 14,90          | 4,50         |         | Sim |

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:55  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

**Item: 5** Unidade: Pacote Marca: SANTA CLARA Modelo: Pacote  
Descrição: Balão Festa - Balão Festa Material: Borracha Natural, Látex, Cor: Liso, C/ Cor, Tamanho: Nº 7  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,63** **Valor Total: 7.704,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 084 | 39.847.327/0001-39 | 12,13          | 9,63         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 533 | 58.470.264/0001-99 | 12,13          | 10,77        | 11,84   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 727 | 12.403.063/0001-78 | 12,12          | 12,12        | 12,53   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 333 | 42.950.835/0001-52 | 12,13          | 12,13        | 0,08    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 188 | 40.061.199/0001-82 | 12,13          | 8,47         |         | Sim |



**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:55**  
**Materiais de Expedientes (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 6** Unidade: Rolo Marca: ECOBRASIL Modelo: Rolo  
Descrição: Barbante, material: sisal, cor: natural  
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 20,10** **Valor Total: 1.608,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 725 | 58.470.264/0001-99 | 25,38          | 20,10        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 151 | 12.403.063/0001-78 | 25,37          | 25,37        | 26,22   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 697 | 40.061.199/0001-82 | 25,38          | 20,30        |         | Sim |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56**  
**Materiais de Expedientes (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 7** Unidade: Und. Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT  
Descrição: Bloco Lembrete Adesivo - 38 x 50 mm – Bloco com 100 folhas  
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,00** **Valor Total: 150,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 497 | 42.950.835/0001-52 | 4,39           | 3,00         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 567 | 58.470.264/0001-99 | 4,39           | 3,20         | 6,67    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 545 | 12.403.063/0001-78 | 4,38           | 4,38         | 36,88   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 539 | 40.061.199/0001-82 | 4,39           | 3,51         |         | Sim |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                  |                   |                     |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 8                                                                                                                          | Unidade: Und.     | Marca: SDN          | Modelo: Und. |
| Descrição: Caixa arquivo, material: papelão ondulado, dimensão (c x l x a): 36,0 x 13,0 x 25,0 cm, cor: pardo, impressão: padrão |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                                                                                  | Valor Unit.: 3,89 | Valor Total: 389,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 411 | 58.470.264/0001-99 | 7,75           | 3,89         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 916 | 39.847.327/0001-39 | 7,75           | 5,80         | 49,10   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 823 | 12.403.063/0001-78 | 7,74           | 7,74         | 33,45   | Sim |
| T. I. TECNOLOGIA LTDA              | 854 | 42.950.835/0001-52 | 7,75           | 7,75         | 0,13    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 536 | 40.061.199/0001-82 | 7,75           | 3,99         |         | Sim |

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                          |                    |                       |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 9                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: Und.      | Marca: PLASUTIL       | Modelo: PLASUTIL |
| Descrição: Caixa plástica, material: polipropileno, comprimento: 53 cm, largura: 37 cm, altura: 24 cm, aplicação: organizador materiais, cor: branca, transmitância: transparente, características adicionais: travas e alças laterais, capacidade: 30 l |                    |                       |                  |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 47,98 | Valor Total: 2.399,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 105 | 12.403.063/0001-78 | 47,98          | 47,98        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 189 | 42.950.835/0001-52 | 47,99          | 47,99        | 0,02    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 566 | 40.061.199/0001-82 | 47,99          | 46,89        |         | Sim |

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 10 Unidade: Und. Marca: KENKO Modelo: KENKO  
Descrição: Calculadora de mesa com visor, 12 dígitos com teclas plásticas (média)  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 386 | 42.950.835/0001-52 | 20,32          | 16,00        |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 105 | 39.847.327/0001-39 | 20,32          | 20,10        | 25,63   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 035 | 12.403.063/0001-78 | 20,31          | 20,31        | 1,04    | Sim |
| 4 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 965 | 58.470.264/0001-99 | 20,32          | 20,32        | 0,05    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 430 | 40.061.199/0001-82 | 20,32          | 16,26        |         | Sim |



LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: Cx. Marca: BIC Modelo: Cx.  
Descrição: Caneta esferográfica tinta azul, corpo sextavado de resina termoplástica transparente, com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, ponta de liga de latão esferade tungstênio. Caixa com 50und  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 2.023,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 081 | 55.704.161/0001-58 | 51,22          | 28,90        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 370 | 42.950.835/0001-52 | 51,22          | 29,00        | 0,35    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 175 | 58.470.264/0001-99 | 51,22          | 31,70        | 9,31    | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 378 | 39.847.327/0001-39 | 51,22          | 37,60        | 18,61   | Sim |
| 5 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 003 | 12.403.063/0001-78 | 51,21          | 51,21        | 36,20   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 326 | 40.061.199/0001-82 | 51,22          | 40,98        |         | Sim |

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: Cx. Marca: BIC Modelo: Cx.  
Descrição: Caneta esferográfica tinta preta, corpo sextavado de resina termoplástica transparente, com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, ponta de liga de latão esferade tungstênio. Caixa com 50und  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 115,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS | 866 | 55.704.161/0001-58 | 51,22          | 28,90        |         | Sim |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 031 | 42.950.835/0001-52 | 51,22 | 29,00 | 0,35  | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 625 | 58.470.264/0001-99 | 51,22 | 31,50 | 8,62  | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 362 | 39.847.327/0001-39 | 51,22 | 35,50 | 12,70 | Sim |
| 5 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 742 | 12.403.063/0001-78 | 51,21 | 51,21 | 44,25 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 380 | 40.061.199/0001-82 | 51,22          | 40,98        |         | Sim |

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                               |              |                    |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|---------------------|
| Item: 13                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: Cx. | Marca: BIC         | Modelo: Cx.         |
| Descrição: Caneta esferográfica tinta vermelha, corpo sextavado de resina termoplástica transparente, com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, ponta de liga de latão esferade tungstênio.Caixa com 50und |              |                    |                     |
| Quantidade: 4                                                                                                                                                                                                                                 |              | Valor Unit.: 28,90 | Valor Total: 115,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 746 | 55.704.161/0001-58 | 51,22          | 28,90        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 615 | 42.950.835/0001-52 | 51,22          | 29,00        | 0,35    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 549 | 58.470.264/0001-99 | 51,22          | 34,50        | 18,97   | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 388 | 39.847.327/0001-39 | 51,22          | 35,50        | 2,90    | Sim |
| 5 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 583 | 12.403.063/0001-78 | 51,21          | 51,21        | 44,25   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 349 | 40.061.199/0001-82 | 51,22          | 40,98        |         | Sim |

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:56  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                            |                 |                   |                     |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|---------------------|
| Item: 14                                                                   | Unidade: Pacote | Marca: BRW        | Modelo: Pacote      |
| Descrição: CANETA HIDROCOR, compactador colorida com 12 cores, ponta 2.0mm |                 |                   |                     |
| Quantidade: 200                                                            |                 | Valor Unit.: 3,56 | Valor Total: 712,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 788 | 55.704.161/0001-58 | 6,84           | 3,56         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 100 | 58.470.264/0001-99 | 6,84           | 3,69         | 3,65    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 746 | 12.403.063/0001-78 | 6,83           | 6,83         | 85,09   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 877 | 42.950.835/0001-52 | 6,84           | 6,84         | 0,15    | Sim |
| 5 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 946 | 39.847.327/0001-39 | 6,84           | 6,84         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 400 | 40.061.199/0001-82 | 6,84           | 5,63         |         | Sim |

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                       |                   |                    |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 15                                                                                                                              | Unidade: Cx.      | Marca: CLIPS NEW   | Modelo: Cx. |
| Descrição: CLIPS Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES em aço niquelado com tratamento antiferrugem acondicionado em caixa com 100 unidades |                   |                    |             |
| Quantidade: 30                                                                                                                        | Valor Unit.: 1,75 | Valor Total: 52,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS    | 263 | 55.704.161/0001-58 | 2,85           | 1,75         |         | Sim |
| CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 676 | 58.470.264/0001-99 | 2,85           | 1,88         | 7,43    | Sim |
| BOX DA ECONOMIA LTDA             | 953 | 12.403.063/0001-78 | 2,84           | 2,84         | 51,06   | Sim |
| 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 074 | 39.847.327/0001-39 | 2,85           | 2,85         | 0,35    | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA          | 749 | 42.950.835/0001-52 | 2,85           | 2,85         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 198 | 40.061.199/0001-82 | 2,85           | 2,28         |         | Sim |

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                               |                   |                    |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 16                                                                                                                                                                      | Unidade: Cx.      | Marca: CLIPS NEW   | Modelo: Cx. |
| Descrição: CLIPS Nº 3/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO EM EPÓXI, APLICAÇÃO FIXAR PAPÉIS ESIMILARES, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COR PRETA |                   |                    |             |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 1,85 | Valor Total: 55,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 558 | 55.704.161/0001-58 | 3,93           | 1,85         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 132 | 58.470.264/0001-99 | 3,93           | 1,95         | 5,41    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 376 | 12.403.063/0001-78 | 3,92           | 3,92         | 101,03  | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 411 | 39.847.327/0001-39 | 3,93           | 3,93         | 0,26    | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 365 | 42.950.835/0001-52 | 3,93           | 3,93         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 795 | 40.061.199/0001-82 | 3,93           | 3,00         |         | Sim |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                 |                   |                    |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 17                                                                                        | Unidade: Cx.      | Marca: CLIPS NEW   | Modelo: Cx. |
| Descrição: CLIPS Nº 6/0 TRAMENTO NIQUELADO, EM METALINOXIDÁVEL, PARALELO, CAIXA COM 25 UNIDADES |                   |                    |             |
| Quantidade: 30                                                                                  | Valor Unit.: 1,85 | Valor Total: 55,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 938 | 55.704.161/0001-58 | 5,08           | 1,85         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 624 | 58.470.264/0001-99 | 5,08           | 1,95         | 5,41    | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 944 | 39.847.327/0001-39 | 5,08           | 2,90         | 48,72   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 178 | 12.403.063/0001-78 | 5,07           | 5,07         | 74,83   | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 067 | 42.950.835/0001-52 | 5,08           | 5,08         | 0,20    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 879 | 40.061.199/0001-82 | 5,08           | 3,20         |         | Sim |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                   |                   |                    |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 18                                                                                          | Unidade: Cx.      | Marca: CLIPS NEW   | Modelo: Cx. |
| Descrição: CLIPS Nº 8/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO |                   |                    |             |
| Quantidade: 30                                                                                    | Valor Unit.: 1,85 | Valor Total: 55,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 154 | 55.704.161/0001-58 | 8,00           | 1,85         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 950 | 58.470.264/0001-99 | 8,00           | 1,95         | 5,41    | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 243 | 39.847.327/0001-39 | 8,00           | 3,00         | 53,85   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 839 | 12.403.063/0001-78 | 7,99           | 7,99         | 166,33  | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 162 | 42.950.835/0001-52 | 8,00           | 8,00         | 0,13    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 896 | 40.061.199/0001-82 | 8,00           | 3,20         |         | Sim |

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                         |                   |                     |              |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 19                                                                | Unidade: Und.     | Marca: KOALA        | Modelo: Und. |
| Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER, EMBALAGEM, COM 06 UNIDADES DE 25G |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                         | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 500,00 |              |



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 502 | 58.470.264/0001-99 | 6,35           | 5,00         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 235 | 12.403.063/0001-78 | 6,34           | 6,34         | 26,80   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 004 | 42.950.835/0001-52 | 6,35           | 6,35         | 0,16    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 264 | 40.061.199/0001-82 | 6,35           | 5,16         |         | Sim |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                           |                |                       |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 20                                                      | Unidade: Pacote           | Marca: BETINHO | Modelo: Pacote        |
| Descrição: COLA QUENTE semi-transparente, bastão GROSSO, 11mm | OBS: UNIDADE MEDIDA EM KG |                |                       |
| Quantidade: 60                                                | Valor Unit.: 39,58        |                | Valor Total: 2.374,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 931 | 58.470.264/0001-99 | 60,00          | 39,58        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 356 | 42.950.835/0001-52 | 60,00          | 39,68        | 0,25    | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 050 | 39.847.327/0001-39 | 60,00          | 53,00        | 33,57   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 509 | 12.403.063/0001-78 | 59,99          | 59,99        | 13,19   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 675 | 40.061.199/0001-82 | 60,00          | 48,00        |         | Sim |

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                       |                                                  |                |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 21                                                                              | Unidade: Pacote                                  | Marca: BETINHO | Modelo: Pacote        |
| Descrição: COLA QUENTE, Bastão MÉDIO de aproximadamente 7mm. Embalagem pacote de 1 Kg | identificação do produto e a marca do fabricante |                |                       |
| Quantidade: 60                                                                        | Valor Unit.: 39,58                               |                | Valor Total: 2.374,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 426 | 58.470.264/0001-99 | 60,45          | 39,58        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 336 | 42.950.835/0001-52 | 60,45          | 39,68        | 0,25    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 866 | 12.403.063/0001-78 | 60,44          | 60,44        | 52,32   | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 048 | 39.847.327/0001-39 | 60,45          | 60,45        | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 456 | 40.061.199/0001-82 | 60,45          | 48,36        |         | Sim |

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                       |                    |               |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 22                                                                                                                              | Unidade: Pacote    | Marca: BUFALO | Modelo: BUFALO        |
| Descrição: COLA QUENTE, Bastão fino de aproximadamente 7mm. Embalagem pacote de 1 Kg identificação do produto e a marca do fabricante |                    |               |                       |
| Quantidade: 60                                                                                                                        | Valor Unit.: 38,90 |               | Valor Total: 2.334,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 969 | 42.950.835/0001-52 | 41,67          | 38,90        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 315 | 12.403.063/0001-78 | 41,66          | 41,66        | 7,10    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 251 | 58.470.264/0001-99 | 41,67          | 41,67        | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 753 | 40.061.199/0001-82 | 41,67          | 37,82        |         | Sim |

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:57  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                      |                    |                 |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 23                                                                                                                                             | Unidade: Und.      | Marca: GLINORTE | Modelo: Und.          |
| Descrição: Cola, composição: polivinil acetato - pva, cor: prateada, aplicação: papel, vidro e isopor, características adicionais: não atóxica 500 G |                    |                 |                       |
| Quantidade: 100                                                                                                                                      | Valor Unit.: 30,90 |                 | Valor Total: 3.090,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 974 | 58.470.264/0001-99 | 32,21          | 30,90        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 082 | 12.403.063/0001-78 | 32,20          | 32,20        | 4,21    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 599 | 42.950.835/0001-52 | 32,21          | 32,21        | 0,03    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 450 | 40.061.199/0001-82 | 32,21          | 29,80        |         | Sim |

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 24 Unidade: Und. Marca: MASTERPRINT Modelo: Und.  
Descrição: Corretivo fita, material: base de poliacrilato, comprimento: 10 m, largura: 4,20 mm, aplicação: apagar caneta esferográfica  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 449 | 55.704.161/0001-58 | 7,60           | 3,90         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 933 | 58.470.264/0001-99 | 7,60           | 4,00         | 2,56    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 428 | 42.950.835/0001-52 | 7,60           | 5,00         | 25,00   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 163 | 12.403.063/0001-78 | 7,59           | 7,59         | 51,80   | Sim |
| 5 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 037 | 39.847.327/0001-39 | 7,60           | 7,60         | 0,13    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 896 | 40.061.199/0001-82 | 7,60           | 6,08         |         | Sim |



LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: Und. Marca: Y'ENIS Modelo: Y'ENIS  
Descrição: E.V.A - Atoalhado (40x60cmx2mm). Cores diversas, a escolher conforme necessidade.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,48 Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA | 149 | 12.403.063/0001-78 | 4,48           | 4,48         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 697 | 40.061.199/0001-82 | 4,49           | 3,59         |         | Sim |

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: Und. Marca: LYKE Modelo: Und.  
Descrição: E.V.A - C/ glitter, c/ brilho (40x60cmx2mm). Cores diversas, a escolher conformenecessidade.  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 720 | 55.704.161/0001-58 | 4,99           | 3,30         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 840 | 58.470.264/0001-99 | 4,99           | 3,40         | 3,03    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 117 | 12.403.063/0001-78 | 4,98           | 4,98         | 46,47   | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 145 | 39.847.327/0001-39 | 4,99           | 4,99         | 0,20    | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 498 | 42.950.835/0001-52 | 4,99           | 4,99         | 0,00    | Sim |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 845 | 40.061.199/0001-82 | 4,99           | 3,99         |         | Sim |

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                              |                   |                     |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 27                                                                                     | Unidade: Und.     | Marca: IBEL         | Modelo: Und. |
| Descrição: E.V.A - Estampado (40x60cmx2mm). Cores diversas, a escolher conforme necessidade. |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                                              | Valor Unit.: 5,57 | Valor Total: 557,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 576 | 58.470.264/0001-99 | 6,92           | 5,57         |         | Sim |
| BOX DA ECONOMIA LTDA    | 765 | 12.403.063/0001-78 | 6,91           | 6,91         | 24,06   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 989 | 40.061.199/0001-82 | 6,92           | 5,67         |         | Sim |

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                         |                   |                       |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 28                                                                                | Unidade: Und.     | Marca: BIATEX         | Modelo: Und. |
| Descrição: E.V.A - Liso (40x60cmx2mm). Cores diversas, a escolher conforme necessidade. |                   |                       |              |
| Quantidade: 2.000                                                                       | Valor Unit.: 1,20 | Valor Total: 2.400,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS | 609 | 55.704.161/0001-58 | 1,89           | 1,20         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA       | 297 | 58.470.264/0001-99 | 1,89           | 1,30         | 8,33    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA        | 116 | 12.403.063/0001-78 | 1,88           | 1,88         | 44,62   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA       | 443 | 42.950.835/0001-52 | 1,89           | 1,89         | 0,53    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 383 | 40.061.199/0001-82 | 1,89           | 1,51         |         | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

**Item:** 29      **Unidade:** Und.      **Marca:** FORONI      **Modelo:** FORONI  
**Descrição:** Envelope branco, tipo carta, medindo 10 x 15 cm, aba triangular, 4x0 impressão colorida, com número máximo de 100 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 0,19      **Valor Total:** 57,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 018 | 12.403.063/0001-78 | 0,19           | 0,19         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 368 | 42.950.835/0001-52 | 0,20           | 0,20         | 5,26    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 054 | 58.470.264/0001-99 | 0,20           | 0,20         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 710 | 40.061.199/0001-82 | 0,20           | 0,20         |         | Sim |

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58**  
**Materiais de Expedientes (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 30      **Unidade:** Und.      **Marca:** SCRITY      **Modelo:** Und.  
**Descrição:** ENVELOPE SACO OF SET Envelope Branco, 75gr, medindo 229x324  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 0,37      **Valor Total:** 185,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 851 | 58.470.264/0001-99 | 0,50           | 0,37         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 875 | 12.403.063/0001-78 | 0,49           | 0,49         | 32,43   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 436 | 39.847.327/0001-39 | 0,50           | 0,50         | 2,04    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 880 | 42.950.835/0001-52 | 0,50           | 0,50         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 901 | 40.061.199/0001-82 | 0,50           | 0,50         |         | Sim |

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58**  
**Materiais de Expedientes (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 31      **Unidade:** Und.      **Marca:** MASTERPRIN      **Modelo:** Und.  
**Descrição:** Estilete retrátil largo, com lâmina em aço temperado com trava (grande)  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 1,35      **Valor Total:** 13,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 502 | 55.704.161/0001-58 | 4,50           | 1,35         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 575 | 58.470.264/0001-99 | 4,50           | 1,45         | 7,41    | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 946 | 39.847.327/0001-39 | 4,50           | 2,50         | 72,41   | Sim |



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

|                         |     |                    |      |      |       |     |
|-------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 177 | 42.950.835/0001-52 | 4,50 | 2,65 | 6,00  | Sim |
| 5 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 063 | 12.403.063/0001-78 | 4,49 | 4,49 | 69,43 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 427 | 40.061.199/0001-82 | 4,50           | 3,60         |         | Sim |

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:58  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                     |                   |                    |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 32                                                                            | Unidade: Und.     | Marca: MASTERPRIN  | Modelo: Und. |
| Descrição: Estilete retrátil largo, com lâmina em aço temperado com trava (pequeno) |                   |                    |              |
| Quantidade: 10                                                                      | Valor Unit.: 1,10 | Valor Total: 11,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS        | 990 | 55.704.161/0001-58 | 1,91           | 1,10         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 166 | 58.470.264/0001-99 | 1,91           | 1,20         | 9,09    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 489 | 42.950.835/0001-52 | 1,91           | 1,80         | 50,00   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 458 | 12.403.063/0001-78 | 1,90           | 1,90         | 5,56    | Sim |
| 5 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 061 | 39.847.327/0001-39 | 1,91           | 1,91         | 0,53    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 962 | 40.061.199/0001-82 | 1,91           | 1,53         |         | Sim |

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:59  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                   |                   |                    |              |
|---------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 33                                          | Unidade: Und.     | Marca: BRW         | Modelo: Und. |
| Descrição: Extrator de grampos tipo espátula inox |                   |                    |              |
| Quantidade: 10                                    | Valor Unit.: 2,40 | Valor Total: 24,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 222 | 58.470.264/0001-99 | 3,90           | 2,40         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 996 | 39.847.327/0001-39 | 3,90           | 2,50         | 4,17    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 927 | 12.403.063/0001-78 | 3,89           | 3,89         | 55,60   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 201 | 42.950.835/0001-52 | 3,90           | 3,90         | 0,26    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 665 | 40.061.199/0001-82 | 3,90           | 3,12         |         | Sim |



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:59  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                        |                   |                     |               |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 34                                                               | Unidade: Und.     | Marca: ADERE        | Modelo: ADERE |
| Descrição: Fita adesiva colorida tipo durex, grande, tamanho 12mmx50m. |                   |                     |               |
| Quantidade: 300                                                        | Valor Unit.: 0,98 | Valor Total: 294,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 302 | 12.403.063/0001-78 | 0,98           | 0,98         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 084 | 42.950.835/0001-52 | 0,99           | 0,99         | 1,02    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 308 | 58.470.264/0001-99 | 0,99           | 0,99         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 564 | 40.061.199/0001-82 | 0,99           | 0,79         |         | Sim |

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:59  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                       |              |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 35                            | Unidade: Und.     | Marca: ADELBRAS       | Modelo: Und. |
| Descrição: Fita dupla face 12mm/30m |                   |                       |              |
| Quantidade: 300                     | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 1.800,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 387 | 58.470.264/0001-99 | 7,63           | 6,00         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 654 | 39.847.327/0001-39 | 7,63           | 7,50         | 25,00   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 796 | 12.403.063/0001-78 | 7,62           | 7,62         | 1,60    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 569 | 42.950.835/0001-52 | 7,63           | 7,63         | 0,13    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 227 | 40.061.199/0001-82 | 7,63           | 6,10         |         | Sim |

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:59  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                     |                   |                       |              |
|-----------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 36                                            | Unidade: Und.     | Marca: ADELBRAS       | Modelo: Und. |
| Descrição: Fita adesiva transparente larga 45mmx50m |                   |                       |              |
| Quantidade: 300                                     | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 1.020,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 368 | 58.470.264/0001-99 | 8,04           | 3,40         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 419 | 42.950.835/0001-52 | 8,04           | 3,50         | 2,94    | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 216 | 39.847.327/0001-39 | 8,04           | 6,00         | 71,43   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 085 | 12.403.063/0001-78 | 8,03           | 8,03         | 33,83   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 698 | 40.061.199/0001-82 | 8,04           | 6,43         |         | Sim |

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:59  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                          |                 |                   |                     |
|------------------------------------------|-----------------|-------------------|---------------------|
| Item: 37                                 | Unidade: Und.   | Marca: KORETECH   | Modelo: Und.        |
| Descrição: Fita adesiva 18mmx50m (crepe) | Quantidade: 200 | Valor Unit.: 3,49 | Valor Total: 698,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 329 | 58.470.264/0001-99 | 4,49           | 3,49         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 351 | 12.403.063/0001-78 | 4,48           | 4,48         | 28,37   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 340 | 39.847.327/0001-39 | 4,49           | 4,49         | 0,22    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 042 | 42.950.835/0001-52 | 9,00           | 8,00         | 78,17   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 812 | 40.061.199/0001-82 | 4,49           | 3,59         |         | Sim |

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:59  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                           |                |                   |                     |
|-------------------------------------------|----------------|-------------------|---------------------|
| Item: 38                                  | Unidade: Und.  | Marca: ISONOR     | Modelo: Und.        |
| Descrição: Folha de isopor de 50x100/10mm | Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,20 | Valor Total: 160,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 537 | 39.847.327/0001-39 | 5,84           | 3,20         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 929 | 58.470.264/0001-99 | 5,84           | 3,40         | 6,25    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 131 | 12.403.063/0001-78 | 5,83           | 5,83         | 71,47   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 284 | 40.061.199/0001-82 | 5,84           | 4,82         |         | Sim |

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:38:59  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                           |                   |                     |              |
|-------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 39                                  | Unidade: Und.     | Marca: ISONOR       | Modelo: Und. |
| Descrição: Folha de isopor de 50x100/15mm |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 5,10 | Valor Total: 510,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 508 | 39.847.327/0001-39 | 6,82           | 5,10         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 526 | 58.470.264/0001-99 | 6,82           | 5,20         | 1,96    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 469 | 12.403.063/0001-78 | 6,81           | 6,81         | 30,96   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 626 | 40.061.199/0001-82 | 6,82           | 5,46         |         | Sim |

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:00  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                           |                   |                     |              |
|-------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 40                                  | Unidade: Und.     | Marca: ISONOR       | Modelo: Und. |
| Descrição: Folha de isopor de 50x100/20mm |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 6,20 | Valor Total: 620,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 433 | 39.847.327/0001-39 | 8,14           | 6,20         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 122 | 12.403.063/0001-78 | 8,13           | 8,13         | 31,13   | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 906 | 58.470.264/0001-99 | 8,14           | 8,14         | 0,12    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 316 | 40.061.199/0001-82 | 8,14           | 6,51         |         | Sim |

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:00  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                           |                   |                     |                  |
|-------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 41                                  | Unidade: Und.     | Marca: FRICALOR     | Modelo: FRICALOR |
| Descrição: Folha de isopor de 50x100/30mm |                   |                     |                  |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 7,79 | Valor Total: 779,00 |                  |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA | 273 | 12.403.063/0001-78 | 7,79           | 7,79         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 989 | 40.061.199/0001-82 | 7,80           | 6,75         |         | Sim |

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:00

Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                           |                    |                       |              |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 42                                  | Unidade: Und.      | Marca: ISONOR         | Modelo: Und. |
| Descrição: Folha de isopor de 50x100/40mm |                    |                       |              |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 11,40 | Valor Total: 1.140,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 423 | 39.847.327/0001-39 | 14,00          | 11,40        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 624 | 12.403.063/0001-78 | 13,99          | 13,99        | 22,72   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 976 | 40.061.199/0001-82 | 14,00          | 11,20        |         | Sim |

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:01

Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                           |                    |                       |              |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 43                                  | Unidade: Und.      | Marca: ISONOR         | Modelo: Und. |
| Descrição: Folha de isopor de 50x100/50mm |                    |                       |              |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 17,49 | Valor Total: 1.749,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 884 | 39.847.327/0001-39 | 21,44          | 17,49        |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 423 | 58.470.264/0001-99 | 21,44          | 19,28        | 10,23   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 013 | 12.403.063/0001-78 | 21,43          | 21,43        | 11,15   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 651 | 40.061.199/0001-82 | 21,44          | 17,15        |         | Sim |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:01  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                     |              |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 44                            | Unidade: Und.     | Marca: MASTERPRINT  | Modelo: Und. |
| Descrição: Grampeador em metal 26/6 |                   |                     |              |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 9,49 | Valor Total: 189,80 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 474 | 55.704.161/0001-58 | 36,53          | 9,49         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 603 | 58.470.264/0001-99 | 36,53          | 9,59         | 1,05    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 535 | 42.950.835/0001-52 | 36,53          | 15,90        | 65,80   | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 334 | 39.847.327/0001-39 | 36,53          | 17,24        | 8,43    | Sim |
| 5 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 785 | 12.403.063/0001-78 | 36,52          | 36,52        | 111,83  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 651 | 40.061.199/0001-82 | 36,53          | 22,59        |         | Sim |

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:01  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |                     |              |
|--------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 45                             | Unidade: Und.      | Marca: FUTURO       | Modelo: Und. |
| Descrição: Grampeador em metal 106/6 |                    |                     |              |
| Quantidade: 5                        | Valor Unit.: 54,00 | Valor Total: 270,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 373 | 58.470.264/0001-99 | 130,12         | 54,00        |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 600 | 39.847.327/0001-39 | 130,12         | 55,00        | 1,85    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 824 | 12.403.063/0001-78 | 130,11         | 130,11       | 136,56  | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 969 | 42.950.835/0001-52 | 130,12         | 130,12       | 0,01    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 090 | 40.061.199/0001-82 | 130,12         | 104,10       |         | Sim |

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                          |                   |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 46                                                                                                                 | Unidade: Cx.      | Marca: LYKE         | Modelo: LYKE |
| Descrição: grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 106/6, caixa com 5000 unidades |                   |                     |              |
| Quantidade: 50                                                                                                           | Valor Unit.: 6,79 | Valor Total: 339,50 |              |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 906 | 12.403.063/0001-78 | 6,79           | 6,79         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 273 | 58.470.264/0001-99 | 6,80           | 6,80         | 0,15    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 185 | 42.950.835/0001-52 | 6,80           | 6,80         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 171 | 40.061.199/0001-82 | 6,80           | 5,61         |         | Sim |

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                           |              |            |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Item: 47                                                                                                                  | Unidade: Cx. | Marca: BRW | Modelo: Cx.        |
| Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal, Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado, Tamanho: 26/6, Quantidade: 10 |              |            |                    |
| Valor Unit.: 6,50                                                                                                         |              |            | Valor Total: 65,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 198 | 58.470.264/0001-99 | 25,38          | 6,50         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 640 | 39.847.327/0001-39 | 25,38          | 7,00         | 7,69    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 516 | 12.403.063/0001-78 | 25,37          | 25,37        | 262,43  | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 561 | 42.950.835/0001-52 | 25,38          | 25,38        | 0,04    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 066 | 40.061.199/0001-82 | 25,38          | 20,30        |         | Sim |

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                     |               |                 |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------------|
| Item: 48                                                                                                                                                            | Unidade: Und. | Marca: SIDGRAPH | Modelo: Und.        |
| Descrição: Livro ata, material: papel cartão, quantidade folhas: 200 un, comprimento: 330 mm, largura: 220 mm, características adicionais: ata com folhas numeradas |               |                 |                     |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                      |               |                 | Valor Total: 522,00 |
| Valor Unit.: 17,40                                                                                                                                                  |               |                 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 556 | 58.470.264/0001-99 | 21,90          | 17,40        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 128 | 12.403.063/0001-78 | 21,89          | 21,89        | 25,80   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 963 | 42.950.835/0001-52 | 21,90          | 21,90        | 0,05    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 748 | 40.061.199/0001-82 | 21,90          | 17,52        |         | Sim |

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                 |                    |                       |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 49                                                                                                        | Unidade: Und.      | Marca: SIDGRAPH       | Modelo: Und. |
| Descrição: LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS 100, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 2 |                    |                       |              |
| Quantidade: 50                                                                                                  | Valor Unit.: 23,47 | Valor Total: 1.173,50 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 140 | 58.470.264/0001-99 | 26,90          | 23,47        |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 421 | 39.847.327/0001-39 | 26,90          | 24,77        | 5,54    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 770 | 12.403.063/0001-78 | 26,89          | 26,89        | 8,56    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 792 | 42.950.835/0001-52 | 26,90          | 26,90        | 0,04    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 033 | 40.061.199/0001-82 | 26,90          | 22,30        |         | Sim |

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                |                    |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 50                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: Und.      | Marca: BAHIA        | Modelo: Und. |
| Descrição: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100, Comprimento: 230, Largura: 170, Tipo Capa: Dura, Características Adicionais: Com Folhas Pautadas E Numeradas Sequencialmente, Material Capa: Papelão, Gramatura Folhas: 54, |                    |                     |              |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 200,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 144 | 58.470.264/0001-99 | 12,64          | 10,00        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 287 | 12.403.063/0001-78 | 12,63          | 12,63        | 26,30   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 320 | 39.847.327/0001-39 | 12,64          | 12,64        | 0,08    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 819 | 42.950.835/0001-52 | 12,64          | 12,64        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 648 | 40.061.199/0001-82 | 12,64          | 10,11        |         | Sim |

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 51 Unidade: CX C/12 Marca: BRW Modelo: CX C/12  
Descrição: MARCA TEXTO ROSA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, À BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 31,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 180 | 58.470.264/0001-99 | 1,99           | 1,06         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 695 | 39.847.327/0001-39 | 1,99           | 1,20         | 13,21   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 072 | 12.403.063/0001-78 | 1,98           | 1,98         | 65,00   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 298 | 42.950.835/0001-52 | 1,99           | 1,99         | 0,51    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 790 | 40.061.199/0001-82 | 1,99           | 1,59         |         | Sim |



LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: Und. Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT  
Descrição: Marcador para quadro branco recarregável. Tintas solventes, resina termoplástica, tinta a base de álcool, pigmentos aditivos, ponta de acrílico, nas cores azul, vermelho ou preto  
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 359 | 42.950.835/0001-52 | 3,98           | 2,00         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 647 | 58.470.264/0001-99 | 3,98           | 2,34         | 17,00   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 168 | 39.847.327/0001-39 | 3,98           | 2,66         | 13,68   | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 804 | 12.403.063/0001-78 | 3,97           | 3,97         | 49,25   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 164 | 40.061.199/0001-82 | 3,98           | 3,18         |         | Sim |

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:02  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 Unidade: Pacote Marca: THEOTO Modelo: Pacote  
Descrição: PALITO P/CHURRASCO DE MADEIRA, 3.5X250MM, PCT 100 UNIDADES  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 460,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 406 | 58.470.264/0001-99 | 7,10           | 5,75         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 164 | 42.950.835/0001-52 | 7,10           | 6,40         | 11,30   | Sim |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

|   |                                  |     |                    |      |      |      |     |
|---|----------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 3 | 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 578 | 39.847.327/0001-39 | 7,10 | 6,50 | 1,56 | Sim |
| 4 | BOX DA ECONOMIA LTDA             | 217 | 12.403.063/0001-78 | 7,09 | 7,09 | 9,08 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 069 | 40.061.199/0001-82 | 7,10           | 5,85         |         | Sim |

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                            |                   |                    |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 54                                                                                                   | Unidade: Und.     | Marca: VMP         | Modelo: VMP |
| Descrição: PAPEL CAM [REDACTED] ETAL, GRAMATURA: 60 G/M2, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, COR: AMARELO |                   |                    |             |
| Quantidade: 30                                                                                             | Valor Unit.: 1,35 | Valor Total: 40,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BOX DA ECONOMIA LTDA               | 823 | 12.403.063/0001-78 | 1,35           | 1,35         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 480 | 39.847.327/0001-39 | 1,36           | 1,36         | 0,74    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 933 | 58.470.264/0001-99 | 1,36           | 1,36         | 0,00    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 913 | 42.950.835/0001-52 | 1,36           | 1,36         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 142 | 40.061.199/0001-82 | 1,36           | 1,09         |         | Sim |

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                |                    |                     |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 55                                                                                                                                       | Unidade: Cx.       | Marca: CIS          | Modelo: Cx. |
| Descrição: Papel Carbono Material: Película Poliéster, Aplicação: Escrita Manual, Comprimento: 297, Cor: Preta, Tipo: Dupla Face, Largura: 210 |                    |                     |             |
| Quantidade: 5                                                                                                                                  | Valor Unit.: 44,70 | Valor Total: 223,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 120 | 39.847.327/0001-39 | 52,00          | 44,70        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 409 | 12.403.063/0001-78 | 51,99          | 51,99        | 16,31   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 253 | 42.950.835/0001-52 | 52,00          | 52,00        | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 202 | 40.061.199/0001-82 | 52,00          | 44,32        |         | Sim |



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                              |                    |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 56                                                                                     | Unidade: Und.      | Marca: MASTERPRINT    | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: Papel cartão 48 X 66 200 gramas, cores diversas, a escolher conforme necessidade. |                    |                       |                     |
| Quantidade: 250                                                                              | Valor Unit.: 22,94 | Valor Total: 5.735,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 386 | 12.403.063/0001-78 | 22,94          | 22,94        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 599 | 42.950.835/0001-52 | 22,95          | 22,95        | 0,04    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 780 | 58.470.264/0001-99 | 22,95          | 22,95        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 605 | 40.061.199/0001-82 | 22,95          | 21,85        |         | Sim |

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                     |                   |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 57                                                                                                            | Unidade: Und.     | Marca: CHAMEQUINHO  | Modelo: Und. |
| Descrição: Papel Cartolina Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 180, Comprimento: 660, Cor: Branca, Largura: 500, |                   |                     |              |
| Quantidade: 400                                                                                                     | Valor Unit.: 0,70 | Valor Total: 280,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 592 | 55.704.161/0001-58 | 1,76           | 0,70         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 186 | 58.470.264/0001-99 | 1,76           | 0,80         | 14,29   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 106 | 39.847.327/0001-39 | 1,76           | 1,20         | 50,00   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 255 | 42.950.835/0001-52 | 1,76           | 1,30         | 8,33    | Sim |
| 5 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 006 | 12.403.063/0001-78 | 1,75           | 1,75         | 34,62   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 304 | 40.061.199/0001-82 | 1,76           | 1,41         |         | Sim |

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                              |                   |                    |             |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 58                                                                     | Unidade: PCT      | Marca: EMBALE      | Modelo: PCT |
| Descrição: Papel celafone 85cm/100cm pacotes com 50 unidades, cores variadas |                   |                    |             |
| Quantidade: 30                                                               | Valor Unit.: 1,15 | Valor Total: 34,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO





MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 892 | 58.470.264/0001-99 | 1,56           | 1,15         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 084 | 12.403.063/0001-78 | 1,55           | 1,55         | 34,78   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 124 | 42.950.835/0001-52 | 1,56           | 1,56         | 0,65    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 945 | 40.061.199/0001-82 | 1,56           | 1,25         |         | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                   |                   |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 59                                                                                          | Unidade: Und.     | Marca: BAHIA        | Modelo: Und. |
| Descrição: Papel color set, cor: variada, comprimento: 66 cm, largura: 48 cm, gramatura: 110 g,m2 |                   |                     |              |
| Quantidade: 800                                                                                   | Valor Unit.: 0,90 | Valor Total: 720,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 227 | 58.470.264/0001-99 | 1,25           | 0,90         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 276 | 12.403.063/0001-78 | 1,24           | 1,24         | 37,78   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 340 | 42.950.835/0001-52 | 1,25           | 1,25         | 0,81    | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 887 | 39.847.327/0001-39 | 1,25           | 1,25         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 526 | 40.061.199/0001-82 | 1,25           | 1,00         |         | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                              |                    |                       |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 60                                                                                                     | Unidade: Pacote    | Marca: MASTERPRINT    | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: Papel fotográfico 210mm x 297mm Glossy,a prova d'água, Brilhante Branco 180g.Pacote com 50 folhas |                    |                       |                     |
| Quantidade: 200                                                                                              | Valor Unit.: 16,50 | Valor Total: 3.300,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 955 | 42.950.835/0001-52 | 25,68          | 16,50        |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 320 | 58.470.264/0001-99 | 25,68          | 21,80        | 32,12   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 352 | 39.847.327/0001-39 | 25,68          | 23,05        | 5,73    | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 611 | 12.403.063/0001-78 | 25,67          | 25,67        | 11,37   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 342 | 40.061.199/0001-82 | 25,68          | 20,54        |         | Sim |

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:03  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                       |                    |                    |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 61                                                                                                                              | Unidade: Pacote    | Marca: MASTERPRINT | Modelo: MASTERPRINT   |
| Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO, TIPO: FOTOGRÁFICO AUTO ADESIVO, GRAMATURA: 130 G/M2, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, A4, COR: BRANCO, |                    |                    |                       |
| Quantidade: 200                                                                                                                       | Valor Unit.: 15,00 |                    | Valor Total: 3.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 310 | 42.950.835/0001-52 | 34,75          | 15,00        |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 837 | 58.470.264/0001-99 | 34,75          | 16,77        | 11,80   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 272 | 39.847.327/0001-39 | 34,75          | 17,00        | 1,37    | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 385 | 12.403.063/0001-78 | 34,74          | 34,74        | 104,35  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 706 | 40.061.199/0001-82 | 34,75          | 27,80        |         | Sim |

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                          |                    |               |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 62                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: Resma     | Marca: CHAMEX | Modelo: CHAMEX         |
| Descrição: Papel tipo A4 multiuso 75gr, cor branca, papel produzido com fibras virgens de eucalipto, tratados para obter um elevado grau de brancura (alcalina). Produzido com fibra de madeira 100% reflorestada.Dimensões: 210x297mm. Resma (500 fls). |                    |               |                        |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 23,20 |               | Valor Total: 46.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 198 | 42.950.835/0001-52 | 24,83          | 23,20        |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 770 | 58.470.264/0001-99 | 24,83          | 23,30        | 0,43    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 430 | 12.403.063/0001-78 | 24,82          | 24,82        | 6,52    | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 734 | 39.847.327/0001-39 | 24,83          | 24,83        | 0,04    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 157 | 40.061.199/0001-82 | 24,83          | 24,60        |         | Sim |

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 63 Unidade: Und. Marca: DELLO Modelo: Und.  
Descrição: PASTA ABA E ELÁSTICO PARA TRANSPORTAR OU GUARDAR DOCUMENTOS EM POLIPROPILENO TRANSLÚCIO - 245X335MM FINA  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 372 | 55.704.161/0001-58 | 3,25           | 1,80         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 374 | 58.470.264/0001-99 | 3,25           | 1,90         | 5,56    | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 586 | 39.847.327/0001-39 | 3,25           | 2,30         | 21,05   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 687 | 42.950.835/0001-52 | 3,25           | 2,49         | 8,26    | Sim |
| 5 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 805 | 12.403.063/0001-78 | 3,24           | 3,24         | 30,12   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 825 | 40.061.199/0001-82 | 3,25           | 2,60         |         | Sim |

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: Und. Marca: DELLO Modelo: Und.  
Descrição: PASTA ABA E ELÁSTICO PARA TRANSPORTAR OU GUARDAR DOCUMENTOS EM POLIPROPILENO TRANSLÚCIO - 245X335MM GROSSA  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 166 | 55.704.161/0001-58 | 4,44           | 3,10         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 531 | 39.847.327/0001-39 | 4,44           | 3,20         | 3,23    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 228 | 12.403.063/0001-78 | 4,43           | 4,43         | 38,44   | Sim |
| 4 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 052 | 58.470.264/0001-99 | 4,44           | 4,44         | 0,23    | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 391 | 42.950.835/0001-52 | 4,44           | 4,44         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 664 | 40.061.199/0001-82 | 4,44           | 3,55         |         | Sim |

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: Und. Marca: DELLO Modelo: Und.  
Descrição: PASTA ABA E ELÁSTICO PARA TRANSPORTAR OU GUARDAR DOCUMENTOS EM POLIPROPILENO TRANSLÚCIO - 245X335MM MÉDIA  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS      | 673 | 55.704.161/0001-58 | 3,60           | 2,75         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 971 | 12.403.063/0001-78 | 3,59           | 3,59         | 30,55   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 195 | 39.847.327/0001-39 | 3,60           | 3,60         | 0,28    | Sim |
| 4 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 237 | 58.470.264/0001-99 | 3,60           | 3,60         | 0,00    | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 856 | 42.950.835/0001-52 | 3,60           | 3,60         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 003 | 40.061.199/0001-82 | 3,60           | 2,88         |         | Sim |

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                  |                                                                                                                      |                    |                       |              |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
|  | Item: 66                                                                                                             | Unidade: Und.      | Marca: FRAMA          | Modelo: Und. |
|                                                                                  | Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Prensado, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Estreita |                    |                       |              |
|                                                                                  | Quantidade: 80                                                                                                       | Valor Unit.: 13,84 | Valor Total: 1.107,20 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 672 | 58.470.264/0001-99 | 17,42          | 13,84        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 746 | 42.950.835/0001-52 | 17,42          | 16,00        | 15,61   | Sim |
| 3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 623 | 39.847.327/0001-39 | 17,42          | 17,16        | 7,25    | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 544 | 12.403.063/0001-78 | 17,41          | 17,41        | 1,46    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 363 | 40.061.199/0001-82 | 17,42          | 13,94        |         | Sim |

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                   |                    |                       |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 67                                                                                                          | Unidade: Und.      | Marca: FRAMA          | Modelo: Und. |
| Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Prensado, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Larga |                    |                       |              |
| Quantidade: 80                                                                                                    | Valor Unit.: 13,40 | Valor Total: 1.072,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 834 | 58.470.264/0001-99 | 15,97          | 13,40        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 814 | 12.403.063/0001-78 | 15,96          | 15,96        | 19,10   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 139 | 42.950.835/0001-52 | 15,97          | 15,97        | 0,06    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 714 | 40.061.199/0001-82 | 15,97          | 12,78        |         | Sim |

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                |                   |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 68                                                                       | Unidade: Und.     | Marca: ACP          | Modelo: Und. |
| Descrição: Pasta com grampo trilho polipropileno 343 x 236 mm, Espessura: 0.42 |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                | Valor Unit.: 2,20 | Valor Total: 440,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 800 | 58.470.264/0001-99 | 3,50           | 2,20         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 275 | 39.847.327/0001-39 | 3,50           | 2,30         | 4,55    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 938 | 42.950.835/0001-52 | 3,50           | 2,49         | 8,26    | Sim |
| 4 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 282 | 12.403.063/0001-78 | 3,49           | 3,49         | 40,16   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 784 | 40.061.199/0001-82 | 3,50           | 2,80         |         | Sim |

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:04  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                               |                   |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 69                                                                                                                                      | Unidade: Und.     | Marca: FRAMA        | Modelo: Und. |
| Descrição: Pasta para arquivo morto, de papelão marrom, tamanho officio, com tamanho mínimo de comprimento 35 cm, largura 13 cm e altura 24,5 |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                                                                                               | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 400,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 983 | 39.847.327/0001-39 | 6,00           | 4,00         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 948 | 12.403.063/0001-78 | 5,99           | 5,99         | 49,75   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 964 | 42.950.835/0001-52 | 6,00           | 6,00         | 0,17    | Sim |
| 4 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 951 | 58.470.264/0001-99 | 6,00           | 6,00         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 173 | 40.061.199/0001-82 | 6,00           | 4,80         |         | Sim |

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 70 Unidade: Und. Marca: DELLO Modelo: Und.  
Descrição: Pasta sanfonada de 12 divisórias. Transparente com 12 divisórias e 12 etiquetas para título. Para folhas A4  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 13,40 Valor Total: 1.072,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 687 | 39.847.327/0001-39 | 28,79          | 13,40        |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 318 | 58.470.264/0001-99 | 28,79          | 23,00        | 71,64   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 869 | 12.403.063/0001-78 | 28,78          | 28,78        | 25,13   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 616 | 42.950.835/0001-52 | 28,79          | 28,79        | 0,03    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 499 | 40.061.199/0001-82 | 28,79          | 23,79        |         | Sim |



LOTE 71 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: Und. Marca: FRAMA Modelo: Und.  
Descrição: Pasta Suspensa p/Arquivo Material: Plástico , Altura: 360 MM, Aplicação: Documentos , Cor: Incolor, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Transparente E Com Visor , Prendedor Interno: Plástico  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 236,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 643 | 39.847.327/0001-39 | 3,17           | 2,95         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 025 | 12.403.063/0001-78 | 3,16           | 3,16         | 7,12    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 163 | 58.470.264/0001-99 | 3,17           | 3,17         | 0,32    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 677 | 42.950.835/0001-52 | 3,17           | 3,17         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 981 | 40.061.199/0001-82 | 3,17           | 2,54         |         | Sim |

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: Und. Marca: ÁTOMO Modelo: Und.  
Descrição: Pendriver capacidade: 16GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 24,50 Valor Total: 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 730 | 58.470.264/0001-99 | 33,89          | 24,50        |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 699 | 42.950.835/0001-52 | 55,00          | 25,00        | 2,04    | Sim |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

|                        |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA | 047 | 12.403.063/0001-78 | 33,88 | 33,88 | 35,52 | Sim |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

|                                  |     |                    |       |       |  |     |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 595 | 40.061.199/0001-82 | 33,89 | 27,11 |  | Sim |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                  |                    |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 73                                                                                                                                                                                         | Unidade: Und.      | Marca: ÁTOMO        | Modelo: Und. |
| Descrição: Pendriver capacidade: 32GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V. |                    |                     |              |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 24,50 | Valor Total: 490,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

|                       |     |                    |       |       |  |     |
|-----------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|
| CRIATIVA IMPORTS LTDA | 347 | 58.470.264/0001-99 | 34,00 | 24,50 |  | Sim |
|-----------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|

|                       |     |                    |       |       |      |     |
|-----------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| T. I. TECNOLOGIA LTDA | 186 | 42.950.835/0001-52 | 90,00 | 25,00 | 2,04 | Sim |
|-----------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|

|                        |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA | 370 | 12.403.063/0001-78 | 33,99 | 33,99 | 35,96 | Sim |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

|                                  |     |                    |       |       |  |     |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 271 | 40.061.199/0001-82 | 34,00 | 27,20 |  | Sim |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                 |                    |                     |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 74                                                                                                                                                                                        | Unidade: Und.      | Marca: ÁTOMO        | Modelo: Und. |
| Descrição: Pendriver capacidade: 8GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V. |                    |                     |              |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 18,70 | Valor Total: 561,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

|                         |     |                    |       |       |  |     |
|-------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 202 | 58.470.264/0001-99 | 25,41 | 18,70 |  | Sim |
|-------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|

|                         |     |                    |       |       |      |     |
|-------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 286 | 42.950.835/0001-52 | 38,00 | 19,00 | 1,60 | Sim |
|-------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|

|                        |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA | 114 | 12.403.063/0001-78 | 25,40 | 25,40 | 33,68 | Sim |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

|                                  |     |                    |       |       |  |     |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 947 | 40.061.199/0001-82 | 25,41 | 20,33 |  | Sim |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                |                   |                    |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| Item: 75                                                                                                       | Unidade: Cx.      | Marca: LEO E LEO   | Modelo: LEO E LEO |
| Descrição: Percevejo - tamanho 10mm, material metal dourado, tratamento superficial latonado, caixa com 100 un |                   |                    |                   |
| Quantidade: 10                                                                                                 | Valor Unit.: 2,49 | Valor Total: 24,90 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 237 | 12.403.063/0001-78 | 2,49           | 2,49         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 098 | 58.470.264/0001-99 | 2,50           | 2,50         | 0,40    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 461 | 42.950.835/0001-52 | 2,50           | 2,50         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 685 | 40.061.199/0001-82 | 2,50           | 2,00         |         | Sim |

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 76                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: Und.      | Marca: ONDA         | Modelo: Und. |
| Descrição: Perfurador de papel com 2 furos, furos de 6mm de diâmetro capacidade para ate 30 folhas, perfurador metálico, pintado na cor preta, distancia entre os furos de 80 mm resistente com guia de metal tamanho aproximadamente: 14x12x11cm |                    |                     |              |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 32,60 | Valor Total: 652,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 044 | 58.470.264/0001-99 | 33,90          | 32,60        |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 242 | 12.403.063/0001-78 | 33,89          | 33,89        | 3,96    | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 197 | 42.950.835/0001-52 | 33,90          | 33,90        | 0,03    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 479 | 40.061.199/0001-82 | 33,90          | 31,46        |         | Sim |

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:05  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                            |                   |                    |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 77                                                                                                                                                                                                   | Unidade: Und.     | Marca: BRW         | Modelo: Und. |
| Descrição: Pincel atômico azul. Pincel atômico - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda. NA Cor azul espessura da escrita de 2.0mm, 4,5mm e8.0mm. |                   |                    |              |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 38,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 080 | 58.470.264/0001-99 | 3,50           | 1,90         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 836 | 42.950.835/0001-52 | 3,50           | 2,00         | 5,26    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 303 | 12.403.063/0001-78 | 3,49           | 3,49         | 74,50   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 103 | 40.061.199/0001-82 | 3,50           | 2,80         |         | Sim |

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:06  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                    |                   |                    |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 78                                                                                                                           | Unidade: Und.     | Marca: BRW         | Modelo: Und. |
| Descrição: Pincel atômico preto - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda. |                   |                    |              |
| na Cor PRETO espessura da escrita de 2.0mm, 4,5mm e 8.0mm.                                                                         |                   |                    |              |
| Quantidade: 20                                                                                                                     | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 38,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 329 | 58.470.264/0001-99 | 3,25           | 1,90         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 214 | 42.950.835/0001-52 | 3,25           | 2,00         | 5,26    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 295 | 12.403.063/0001-78 | 3,24           | 3,24         | 62,00   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 797 | 40.061.199/0001-82 | 3,25           | 2,60         |         | Sim |

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:06  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                    |                   |                    |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 79                                                                                                                           | Unidade: Und.     | Marca: MASTERPRINT | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: Pincel atômico verde - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda. |                   |                    |                     |
| na Cor VERDE espessura da escrita de                                                                                               |                   |                    |                     |
| Quantidade: 20                                                                                                                     | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 40,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 395 | 42.950.835/0001-52 | 3,60           | 2,00         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 337 | 12.403.063/0001-78 | 3,59           | 3,59         | 79,50   | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 053 | 58.470.264/0001-99 | 3,60           | 3,60         | 0,28    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 807 | 40.061.199/0001-82 | 3,60           | 2,88         |         | Sim |



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:06

Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                     |                   |                    |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 80                                                                                                                                                                                            | Unidade: Und.     | Marca: BRW         | Modelo: Und. |
| Descrição: Pincel atômico vermelho - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda. na Cor VERMELHO espessura da escrita de 2.0mm, 4,5mm e 8.0mm. |                   |                    |              |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 38,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 976 | 58.470.264/0001-99 | 3,26           | 1,90         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 880 | 42.950.835/0001-52 | 3,26           | 2,00         | 5,26    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 241 | 12.403.063/0001-78 | 3,25           | 3,25         | 62,50   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 526 | 40.061.199/0001-82 | 3,26           | 2,61         |         | Sim |

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:06

Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 81                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: Und.     | Marca: LEO E LEO    | Modelo: Und. |
| Descrição: Pincel para pintura em tecido nº 02, cabo curto de madeira, cor amarelo, cerdas chatas de filamento sintético- cor marrom formato redondo, ideal para contornos, filetes, machas, indicado para tinta a base de agua, virola em alumínio |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 1,99 | Valor Total: 199,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 777 | 58.470.264/0001-99 | 2,61           | 1,99         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 599 | 12.403.063/0001-78 | 2,60           | 2,60         | 30,65   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 600 | 42.950.835/0001-52 | 2,61           | 2,61         | 0,38    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 780 | 40.061.199/0001-82 | 2,61           | 2,09         |         | Sim |

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:06

Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 82                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: Und.     | Marca: LEO E LEO    | Modelo: Und. |
| Descrição: Pincel para pintura em tecido nº 06, cabo curto de madeira, cor amarelo, cerdas chatas de filamento sintético- cor marrom formato redondo, ideal para contornos, filetes, machas, indicado para tinta a base de agua, virola em alumínio |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 3,10 | Valor Total: 310,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 377 | 58.470.264/0001-99 | 4,01           | 3,10         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 637 | 12.403.063/0001-78 | 4,00           | 4,00         | 29,03   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 040 | 42.950.835/0001-52 | 4,01           | 4,01         | 0,25    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 242 | 40.061.199/0001-82 | 4,01           | 3,21         |         | Sim |

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:07  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 83                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: Und.     | Marca: LEO E LEO    | Modelo: Und. |
| Descrição: Pincel para pintura em tecido nº 12, cabo curto de madeira, cor amarelo, cerdas chatas de filamento sintético- cor marrom formato redondo, ideal para contornos, filetes, machas, indicado para tinta a base de agua, virola em alumínio |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 3,70 | Valor Total: 370,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 700 | 58.470.264/0001-99 | 4,93           | 3,70         |         | Sim |
| 2 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 344 | 12.403.063/0001-78 | 4,92           | 4,92         | 32,97   | Sim |
| 3 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 562 | 42.950.835/0001-52 | 4,93           | 4,93         | 0,20    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 350 | 40.061.199/0001-82 | 4,93           | 3,94         |         | Sim |

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:07  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                |                    |                     |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 84                                                                                                       | Unidade: Und.      | Marca: FUTURO       | Modelo: Und. |
| Descrição: Pistola de cola quente 45-50 watts, tamanho grande, bivolt, similar ou superior à marca "Tramontina |                    |                     |              |
| Quantidade: 40                                                                                                 | Valor Unit.: 21,44 | Valor Total: 857,60 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 432 | 58.470.264/0001-99 | 33,75          | 21,44        |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 416 | 39.847.327/0001-39 | 33,75          | 21,64        | 0,93    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 729 | 12.403.063/0001-78 | 33,74          | 33,74        | 55,92   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| T. I. TECNOLOGIA LTDA | 516 | 42.950.835/0001-52 | 33,75          | 20,00        |         | Sim |

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 062 | 40.061.199/0001-82 | 33,75          | 27,00        |         | Sim |

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:07**  
**Materiais de Expedientes (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                      |                    |                     |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 85                                                                                                             | Unidade: Und.      | Marca: LEOARTE      | Modelo: Und. |
| Descrição: PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE - PEQUENA - TENSÃO 127-220V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, POTÊNCIA 15 WATTS |                    |                     |              |
| Quantidade: 40                                                                                                       | Valor Unit.: 14,25 | Valor Total: 570,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 117 | 58.470.264/0001-99 | 17,99          | 14,25        |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 049 | 39.847.327/0001-39 | 17,99          | 16,70        | 17,19   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 804 | 12.403.063/0001-78 | 17,98          | 17,98        | 7,66    | Sim |
| T. I. TECNOLOGIA LTDA              | 672 | 42.950.835/0001-52 | 17,99          | 17,99        | 0,06    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 112 | 40.061.199/0001-82 | 17,99          | 14,39        |         | Sim |

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:07**  
**Materiais de Expedientes (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                |                    |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 86                                                                       | Unidade: Und.      | Marca: LYKE         | Modelo: LYKE |
| Descrição: Plástico adesivo transparente, 45cm de largura, rolo com 25 metros. |                    |                     |              |
| Quantidade: 10                                                                 | Valor Unit.: 44,99 | Valor Total: 449,90 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 257 | 12.403.063/0001-78 | 44,99          | 44,99        |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 405 | 58.470.264/0001-99 | 45,00          | 45,00        | 0,02    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 263 | 40.061.199/0001-82 | 45,00          | 43,98        |         | Sim |

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:07**  
**Materiais de Expedientes (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                       |                   |                     |                     |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 87                                                              | Unidade: Und.     | Marca: MASTERPRINT  | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: REFIL DE TINTA - (AMARELO) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML |                   |                     |                     |
| Quantidade: 150                                                       | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 900,00 |                     |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 241 | 42.950.835/0001-52 | 44,79          | 6,00         |         | Sim |
| 2 SUPERTEC INFORMÁTICA &           | 439 | 13.563.033/0001-91 | 43,00          | 6,40         | 6,67    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 445 | 58.470.264/0001-99 | 44,79          | 7,65         | 19,53   | Sim |
| 4 J & K COMERCIAL LTDA             | 950 | 04.338.231/0001-60 | 40,00          | 17,00        | 122,22  | Sim |
| 5 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 842 | 39.847.327/0001-39 | 44,79          | 30,00        | 76,47   | Sim |
| 6 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 242 | 12.403.063/0001-78 | 44,78          | 44,78        | 49,27   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 894 | 40.061.199/0001-82 | 44,79          | 35,83        |         | Sim |

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:07  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                     |                   |                     |                     |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 88                                                            | Unidade: Und.     | Marca: MASTERPRINT  | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: REFIL DE TINTA - (CIANO) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML |                   |                     |                     |
| Quantidade: 150                                                     | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 900,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 265 | 42.950.835/0001-52 | 44,79          | 6,00         |         | Sim |
| 2 SUPERTEC INFORMÁTICA &           | 549 | 13.563.033/0001-91 | 43,00          | 6,40         | 6,67    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 640 | 58.470.264/0001-99 | 44,79          | 7,65         | 19,53   | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 711 | 39.847.327/0001-39 | 44,79          | 8,54         | 11,63   | Sim |
| 5 J & K COMERCIAL LTDA             | 349 | 04.338.231/0001-60 | 40,00          | 17,00        | 99,06   | Sim |
| 6 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 105 | 12.403.063/0001-78 | 44,78          | 44,78        | 163,41  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 523 | 40.061.199/0001-82 | 44,79          | 35,83        |         | Sim |

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:07  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                       |                   |                     |                     |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 89                                                              | Unidade: Und.     | Marca: MASTERPRINT  | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: REFIL DE TINTA - (MAGENTA) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML |                   |                     |                     |
| Quantidade: 150                                                       | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 900,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA  | 583 | 42.950.835/0001-52 | 44,74          | 6,00         |         | Sim |
| 2 SUPERTEC INFORMÁTICA & | 657 | 13.563.033/0001-91 | 43,00          | 6,40         | 6,67    | Sim |

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

|                                    |     |                    |       |       |        |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--------|-----|
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 385 | 58.470.264/0001-99 | 44,74 | 7,65  | 19,53  | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 508 | 39.847.327/0001-39 | 44,74 | 8,54  | 11,63  | Sim |
| 5 J & K COMERCIAL LTDA             | 323 | 04.338.231/0001-60 | 40,00 | 17,00 | 99,06  | Sim |
| 6 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 891 | 12.403.063/0001-78 | 44,73 | 44,73 | 163,12 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 362 | 40.061.199/0001-82 | 44,74          | 35,79        |         | Sim |

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:08  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                     |                   |                       |                     |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 90                                                            | Unidade: Und.     | Marca: MASTERPRINT    | Modelo: MASTERPRINT |
| Descrição: REFIL DE TINTA - (PRETO) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML |                   |                       |                     |
| Quantidade: 250                                                     | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 1.500,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 190 | 42.950.835/0001-52 | 44,74          | 6,00         |         | Sim |
| 2 SUPERTEC INFORMÁTICA &           | 617 | 13.563.033/0001-91 | 43,00          | 6,40         | 6,67    | Sim |
| 3 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 037 | 58.470.264/0001-99 | 44,74          | 7,65         | 19,53   | Sim |
| 4 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 742 | 39.847.327/0001-39 | 44,74          | 8,54         | 11,63   | Sim |
| 5 J & K COMERCIAL LTDA             | 011 | 04.338.231/0001-60 | 40,00          | 17,00        | 99,06   | Sim |
| 6 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 411 | 12.403.063/0001-78 | 44,73          | 44,73        | 163,12  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 621 | 40.061.199/0001-82 | 44,74          | 35,79        |         | Sim |

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:08  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                           |                   |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 91                                                                  | Unidade: Und.     | Marca: BRW          | Modelo: Und. |
| Descrição: TESOURA ESCOLAR - DE EM ACO INOXIDAVEL, 21CM, CABO DE PLASTICO |                   |                     |              |
| Quantidade: 50                                                            | Valor Unit.: 2,40 | Valor Total: 120,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 415 | 58.470.264/0001-99 | 4,60           | 2,40         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 768 | 42.950.835/0001-52 | 4,60           | 2,50         | 4,17    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 079 | 12.403.063/0001-78 | 4,59           | 4,59         | 83,60   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 394 | 40.061.199/0001-82 | 4,60           | 3,68         |         | Sim |

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:08  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                               |                     |                       |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 92                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: Caixa c/06 | Marca: KOALA          | Modelo: Caixa c/06 |
| Descrição: Tinta guache 250ml, não tóxica, solúvel em água, composta de pigmentos atóxicos, água, espessantes, carga inertes, conservantes, tipo ithiobenzometilamida. aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica |                     |                       |                    |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 4,20   | Valor Total: 1.260,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 55.704.161 BRUNO RAFAEL DOS | 710 | 55.704.161/0001-58 | 5,41           | 4,20         |         | Sim |
| 2 CRIATIVA IMPORTS LTDA       | 160 | 58.470.264/0001-99 | 5,41           | 5,03         | 19,76   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA        | 268 | 12.403.063/0001-78 | 5,40           | 5,40         | 7,36    | Sim |
| T. I. TECNOLOGIA LTDA         | 625 | 42.950.835/0001-52 | 5,41           | 5,41         | 0,19    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 865 | 40.061.199/0001-82 | 5,41           | 4,33         |         | Sim |

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:08  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                |                   |                    |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 93                                                                                                                                       | Unidade: Und.     | Marca: RADEX       | Modelo: Und. |
| Descrição: Tinta para carimbo, cor: azul, componentes: água, pigmentos, aspecto físico: líquido, aplicação: almofada, capacidade frasco: 40 ml |                   |                    |              |
| Quantidade: 15                                                                                                                                 | Valor Unit.: 4,50 | Valor Total: 67,50 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA            | 049 | 58.470.264/0001-99 | 5,90           | 4,50         |         | Sim |
| 2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO | 380 | 39.847.327/0001-39 | 5,90           | 5,02         | 11,56   | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA             | 854 | 12.403.063/0001-78 | 5,89           | 5,89         | 17,33   | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 054 | 42.950.835/0001-52 | 5,90           | 5,90         | 0,17    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 756 | 40.061.199/0001-82 | 5,90           | 4,73         |         | Sim |

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:08  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 94      Unidade: Und.      Marca: ACRILEX      Modelo: ACRILEX  
Descrição: Tinta acrílex para tecido cores diversas 250ML  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 7,28      Valor Total: 1.456,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BOX DA ECONOMIA LTDA | 857 | 12.403.063/0001-78 | 7,28           | 7,28         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 284 | 40.061.199/0001-82 | 7,29           | 6,24         |         | Sim |

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 17/02/2025 11:39:09  
Materiais de Expedientes (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95      Unidade: Metro      Marca: DECORFIX      Modelo: Metro  
Descrição: TNT – tecido cores de acordo com o pedido  
Quantidade: 3.000      Valor Unit.: 1,90      Valor Total: 5.700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CRIATIVA IMPORTS LTDA | 490 | 58.470.264/0001-99 | 4,98           | 1,90         |         | Sim |
| 2 T. I. TECNOLOGIA LTDA | 149 | 42.950.835/0001-52 | 4,98           | 2,00         | 5,26    | Sim |
| 3 BOX DA ECONOMIA LTDA  | 735 | 12.403.063/0001-78 | 4,97           | 4,97         | 148,50  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 609 | 40.061.199/0001-82 | 4,98           | 2,20         |         | Sim |

AUTORIDADE: PEDRO ALVES DE OLIVEIRA NETO